РАЙОННАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2019

№ 1/14
пгт Кильмезь

Об итогах оперативно-служебной деятельности
МО МВД России Кильмезский за 12 месяцев 2018 года
  Заслушав информацию  начальника МО МВД России «Кильмезский», полковника полиции А.Ф. Макарова «Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России Кильмезский за 12 месяцев 2018 года», Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Информацию об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России Кильмезский за 12 месяцев 2018 года  принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кильмезской

районной Думы

А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района

   А.В. Стяжкин